[image: image1.jpg]

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	 07 ноября 2011 года
	№ 121-2

О регистрации уполномоченного представителя  по финансовым вопросам  регионального отделения политической партии

В соответствии с пунктами 8, 9, 13 Разъяснений порядка регистрации уполномоченных представителей политических партий по финансовым вопросам, уполномоченных представителей региональных отделений политических партий по финансовым вопросам, их полномочий при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва, утвержденных Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 12.05.2011 № 10/91-6, и рассмотрев представленные документы, необходимые для регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам регионального отделения в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии «ПРАВОЕ ДЕЛО», выдвинувшей федеральный список кандидатов, Санкт-Петербургская избирательная комиссия  решила:

1. Зарегистрировать Невского Дмитрия Валерьевича уполномоченным представителем по финансовым вопросам регионального отделения в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии «ПРАВОЕ ДЕЛО».

2. Выдать уполномоченному представителю по финансовым вопросам удостоверение установленного образца.

3. Выдать разрешение об открытии специального избирательного счета региональному отделению в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии «ПРАВОЕ ДЕЛО».

4. Направить сведения об уполномоченном представителе по финансовым вопросам регионального отделения в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии «ПРАВОЕ ДЕЛО» в отделение Северо-Западного банка Сбербанка РФ.
5. Выдать копию настоящего решения уполномоченному представителю по финансовым вопросам регионального отделения в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии «ПРАВОЕ ДЕЛО».

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на члена Санкт-Петербургской избирательной комиссии с правом решающего голоса А.В. Громова.

	Председатель

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
	А.В. Гнетов

	Секретарь

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
	Н.В. Шубина